|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_20707

rfq_29921

Forma giuridica

Servizio di manutenzione ordinaria alberature giardini VP 575

Servizio di manutenzione ordinaria alberature giardini VP 575

Codice Fiscale

Partita IVA

Provincia

Citta Solidale societa cooperativa sociale
Il Giardino S.n.c. di De Pra O. & C.
L'ACERO2 DI ZANCHETTA ENNIO & C. SAS
MOLARO S.A.S. di Molaro Veronika & C.
TREVISAN SRL

Staranzano

Pasiano di Pordenone
PASIAN DI PRATO
LUSEVERA

SAN VITO AL TAGLIAMENTO

Societa cooperativa
Snc

Sas

Sas

Srl

00511510315
01101320933
01694540301
03042870307
01187330939

00511510315
01101320933
01694540301
03042870307
01187330939

Indirizzo (Sede Legale)
Via Agazzi 19
Via San Giuseppe, 16 - Rivarotta
VIA NAONEDIS 4
Fraz. Pradielis 118
VIA STRADA ALTA N.7

34079
33087
33037
33010
33078

Gorizia
Pordenone
Udine
Udine
Pordenone
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